

METRO

2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIREDocument simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (072) 0014/017399② (014-250474)

①⑮

METRO AGEN
ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE
47000 AGEN
TEL : 08 25 09 09 09 FAX: 05 53 77 88 29
N. I. C : FR52399315613
SIRET: 399 315 613 00 022 - APE: 4639B
Numéro Agrément Sanitaire : FR 47.001.117 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises : FR007926G1268
INT : 513.006

072/183

PAGE : 1/4

② Date facture : 19-07-2024 13:23
Date d'impression : 19-07-2024 13:27S.A.S. capital: 45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888④ LE COUVENT
LE COUVENT
PL DU MERCADIEL
46140 BELAYE
FRA

N° Client : 072 00710470 01 1 SC

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit.L.	Poids ou ⑩ VE unit.L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant	TVA	Promo	Extr.
3147699118368	2604775	PORTO CRUZ BLC 18D 75CL ⑨: NC220421890000/I000_P/20_Autres PI que VDN et VDL AOP INF=18D/ PRIX AU KG OU AU LITRE: 8,600	I		0,750	6,450	1 1	6,45	D		
3439495305067	0415281	LIQUEUR CAFE DELAITRE 21D 70CL ⑨: NC220870109000/S200_S/39_Alcool NON Rhum_SUP18D/ PRIX AU KG OU AU LITRE: 11,529 Plus : COTIS. SECURITE SOCIALE	S	21,0	0,147	0,700	8,070	1 2	16,14	D	
*** SPIRITUEUX Total: 24,35											
8009620636684	2967867	PROSECCO FRIZ A TORRESI 75CL ⑨: NC220421060000/W300_V/62_Vin Mousseux Etrangers/10_1B900M PRIX AU KG OU AU LITRE: 6,253	M		0,750	4,690	6 2	56,28	D		
*** CHAMPAGNES Total: 56,28											
03080216055770	2484764	1664 BLDE 0,0D 33CL CAN N° GTIN et LOT : 03080216055770 LOT-Nr: FR01V40200 _BEST_BEFORE_DATE250531 Offre Achetez Plus Payez Moins				0,780	12 1	9,36	B		
03080216055770	2484764	1664 BLDE 0,0D 33CL CAN N° GTIN et LOT : 03080216055770 LOT-Nr: FR01V40200 _BEST_BEFORE_DATE250531 Offre Achetez Plus Payez Moins				0,780	12 1	9,36	B		
03080216055770	2484764	1664 BLDE 0,0D 33CL CAN Offre Achetez Plus Payez Moins				0,780	12 1	9,36	B		
3439495405453	2612869	RIOBA PUR JUS POMME TO 25CL PRIX AU KG OU AU LITRE: 2,332				0,583	24 1	13,99	B		
3124488186852	2015600	SCHWEPES IT SLIM 33CL				0,510	24 1	12,24	B		P
5449000214928	2029494	COCACOLA BOITE SLIM 33CL PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,788				0,590	24 2	28,32	B		
3546635040891	2025351	ABATILLE GAZ 1L PET				0,838	6 2	10,06	B		
7613034579959	2027365	PERRIER BOITE SLIM 33CL PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,333				0,440	24 1	10,56	B		
*** BRASSERIE Total: 103,25											
3439497014622	2415008	ROCH POIS CHICHE 4/4				1,340	6 2	16,08	B		
03439495010985	2420347	ARO TOMATE CONCASSEE 4/4 N° GTIN et LOT : 03439495010985 LOT-Nr: M234 _BEST_BEFORE_DATE261231				1,343	6 1	8,06	B		
03439495010985	2420347	ARO TOMATE CONCASSEE 4/4 N° GTIN et LOT : 03439495010985 LOT-Nr: M234 _BEST_BEFORE_DATE261231				1,343	6 1	8,06	B		
3439495004977	2421790	ROCH.DBLE CONC. TOMATE 1/2				1,740	6 1	10,44	B		
3077311822406	3057197	VINAIGRE DE VIN RG 1L PET				0,540	1 4	2,16	B		

METRO

2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIREDocument simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (072) 0014/017399② (014-250474)

①⑮

METRO AGEN
ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE
47000 AGEN
TEL.: 08 25 09 09 09 FAX: 05 53 77 88 29
N. I. C. : FR52399315613
SIRET: 399 315 613 00 022 - APE: 4639B
Numéro Agrément Sanitaire : FR 47.001.117 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises : FR007926G1268
INT : 513.006

072/183

PAGE : 2/4

② Date facture : 19-07-2024 13:23
Date d'impression : 19-07-2024 13:27S.A.S. capital: 45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888④ LE COUVENT
PL DU MERCADIEL
46140 BELAYE
FRA

N° Client : 072 00710470 01 1 SC

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit.L.	Poids ou ⑩ VE unit.L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant	TVA	Promo	Extr.
3439495104080	0502708	MC TAGLIATELLE5 OEUFS 3KG				5,163	3 1	15,49	B		
37182214113	3036597	MC RIZ JASMIN RICE 5KG				9,770	1 1	9,77	B		
3439495108538	0956680	MC DIGNONS FRITS 500G				3,790	1 4	15,16	B		
3439495106206	1007152	MC MOUTARDE DIJON SEAU 1KG				3,490	1 2	6,98	B		
5410803300613	1128727	COLONA SCE ANDALOUS SQ GM 840G				4,290	1 2	8,58	B		
3439495120370	2047710	MC SAUCE PITTA 840G				3,680	1 2	7,36	B		
3439495125917	2953156	MC PESTO GENOVESE 960G				10,100	1 1	10,10	B		
*** EPICERIE SECHE Total: 118,24											
3352900003566	1157320	CONF CERIS NOIR PAT ALL 800G				4,820	1 4	19,28	B		
5010477348555	1583020	COUNTRY CRISP NOIX 850G				5,290	1 1	5,29	B		
5281117012536	1632025	*TAHINA CREME SESAME POT 454G				6,080	1 1	6,08	B		
*** EPICERIE SUCREE Total: 30,65											
03439496000428	2467553	CREME UHT 30% 1L MC BK AP				3,790	6 1	22,74	B		
*** BEURRE OUF ET UF Total: 22,74											
3439496402864	0157123	CG CAFE 2.5L METRO CHEF				8,390	1 1	8,39	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 6,529									
3439496404622	1209519	CG CARAMEL BEUR SALE 2.5L MC				8,390	1 1	8,39	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 6,794									
3439496423142	2934842	CG CHOCOLAT LAIT 2.5L MC				8,390	1 1	8,39	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 6,866									
*** SURGELES Total: 25,17											
3439496823874	2863272	MPRO MINI JUMBO 2P REC 180MX12				19,220	1 1	19,22	D		
*** DROGUERIE Total: 19,22											
BI SIGNIFIE PRODUIT ALIMENTAIRE ISSU DE L'AGRICULTURE BIOLOGIQUE. MCCF CERTIFIE PAR FR-BIO-10											
Mention 'MSC' dans la désignation article = produit MSC certifié sous le n° MSC-C-57276											
Mention 'ASC' dans la désignation article = produit ASC certifié sous le n° ASC-C-02489											
Mention 'ECOC' dans la désignation article = produit certifié par ECOCERT											

Nombre de colis : 48 Poids total : 0,000 KG Consigne : 0 Total H.T. : 397,65

Dont : COTIS. SECURITE SOCIALE

1,76 D

Montant hors T.V.A. : 397,65

⑩ Total Volume effectif:	⑩ Total Volume d'A.P. :	Montant H.T.	Taux T.V.A.	Montant TVA	Montant TTC
I 0,750		297,80	B = 5,50%	16,38	314,18
M 9,000		99,85	D = 20,00%	19,97	119,82
S 1,400					
		397,65		36,35	434,00

⑬ Total à payer 434,00

Païem. Diff. Excep. EUR 434,00